PROCESSO Nº 057/2013
CONTRATO Nº 117/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRANÓ-

POLIS
CONTRATADA: AN’ARA COMERCIAL LTDA – ME, CNPJ 

Nº 19.049.115/0001-07, com sede em Ouroeste, SP, na Avenida João 
Veloso, 1220, Centro, CEP 15.685-000

Valor R$: 11.940,00 (onze mil novecentos quarenta reais)
OBJETO: Aquisição de Equipamento para a Execução de Ativida-

des Concernentes ao Sistema Único de Saúde.
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento do objeto será realizado 

em até 10 (dez) dias, contados da data de entrega, mediante emissão 
de Nota Fiscal empenhada na Contabilidade Pública da Prefeitura

[...]

ME, com sede na cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo, na 
Rua Espirito Santo, 1708, Coester, Cep 15.600-00 inscrita no CNPJ/
MF n° 11.006.334/0001-99, Inscr. Est. 304.139.177.110, vencedor 
dos lotes 01, 02, 03.

O valor total dos produtos é de R$ 14.103,58 (quatorze mil cento e 
três reais e cinquenta oito centavos).

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS DE CONSUMO PARA A 
IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROJETO “ESCOLA DE 
BELEZA”.

FORMA DE PAGAMENTO: Até 10 (dez) dias conforme a Libe-
ração do recurso do Convênio FUSSESP Nº 136/2013, mediante a

[...]

com sede na cidade de Santa Cruz do Rio Pardo, Estado de São 
Paulo, na Avenida Américo Roder, 1565, D. I. M. Suzuki – Cep: 
18.900-000 inscrita no CNPJ/MF n° 03.676.002/0001-93, Inscr. Est. 
612.032.830.113, vencedor do lote o lote 01.

O valor total dos produtos é de R$ 14.850,00 (quatorze mil 
oitocentos e cinqüenta reais).

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS DE CONSUMO PARA A 

IMPLANTAÇÃO DA PRAÇA DE EXERCÍCIOS DO IDOSO.
FORMA DE PAGAMENTO: Até 10 (dez) dias conforme a Libe-

ração do recurso do Convênio FUSSESP – Processo FUSSESP Nº 
64561, mediante a entrega do objeto para o empenho da respectiva

[...]

AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVOS OSTOMIZADOS QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS PACIENTES QUE JÁ ESTÃO SEN-
DO BENEFICIADOS NO CENTRO DE SAÚDE I - POSTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, COM PREVISÃO DE CON-
SUMO PARA 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA

VALOR ESTIMADO: R$ 45.420,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos e vinte reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/06/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 02 de junho de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: terça-feira, 03 de junho de 2014.

[...]

CONTRATO Nº 120/2014			 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: ANA PAULA RIZZATTO – ME.
ASSINATURA: 21/05/2014
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 13,12% (tre-

ze, doze por cento) perfazendo–se um valor total de R 3.090,00 (três 
mil e noventa reais), referente a 15.000 (quinze mil) pães. As de-
mais cláusulas contratuais permanecem inalteradas. MODALIDA-
DE: Pregão nº 005/2014 Processo nº 010/2014.

Fernandópolis-SP, 02 de junho de 2014.
- JOÃO PAULO PUPIM -
Diretor de Suprimentos

Uma publicação: terça-feira, 03 de junho de 2014.